
UCHWAŁA NR L/371/2023 
RADY GMINY W LIPNIKU 

z dnia 12 maja 2023 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania nieruchomości, położonej w obrębie Międzygórz na rzecz Gminy 
Lipnik. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) art. 24 ust. 5 pkt. 1 lit. c ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu 
nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2329) Rada Gminy w Lipniku uchwala co 
następuje: 

§ 1. Uznaje się za celowe i wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie na rzecz Gminy Lipnik prawa 
własności działki nr 382/3 stanowiących własność Skarbu Państwa – Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa 
o powierzchni 0,25 ha położonej w miejscowości Międzygórz gmina Lipnik wpisanych do księgi wieczystej nr 
KI1T/00025891/7 prowadzonych w Sądzie Rejonowym w Opatowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Lipniku 

 
 

Stanisław Mazur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40E6D141-23E7-4FFA-B717-4E9BB9852BF8. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR L/371/2023 

RADY GMINY W LIPNIKU 

z dnia 12 maja 2023 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania nieruchomości, położonej w obrębie Międzygórz na 

rzecz Gminy Lipnik 

Stosownie do art. 18 ust 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  do 

wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, 

przekraczających zakres zwykłego zarządu, dotyczących: zasad nabywania, zbywania i obciążania 

nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata 

lub na czas nieoznaczony.  

Działka nr 382/3 zostanie zakupiona na cel publiczny na potrzeby realizacji ujęcia wody do celów 

rolniczych. 

 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40E6D141-23E7-4FFA-B717-4E9BB9852BF8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



